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SABAH ARŞİVİNDEN SABAH ARŞİVİNDEN 
GAZİANTEPGAZİANTEP

Trafik kurallarını önce 
trafikçiler mi çiğniyor?

Kendinize değil 
CHP’ye çalışın

AYKUT TUZCU

Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu’nun 
eski yazıları bu köşede yer almaya 

devam edecek
Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu’nun                                                                                                                             

06 Eylül 2011 tarihli yazısıdır.

2’DE

Münevver 
Karabulut olayı 

 

4’TE

4’TE

4’TE

Münevver Karabulut’un sapık bir aile 
tarafından öldürülmesi ile ilgili haberleri, 
yorumları cinayetin ilk saniyesinden 
itibaren üzüntüyle, dehşetle, korkuyla ve de 
kurumların nasıl iflas ettiklerini büyük bir 
endişeyle izliyorum.

Sık sık canlı yayın yapan televizyonlar 
ve gazeteler olayın üzerinde ihtimamla 
durmalarına, cinayetin bütün Türkiye’ye 
malolmasına rağmen bir türlü çözülemiyor.

işte benim inanamadığım da bu!
Herşey 75 milyonun gözü önünde oluyor, 

ama kurumlar bildiğinden bir milim 
şaşmıyor.

Çocukken mahallede çeşitli oyunlar 
oynardık. İçlerinde neler yoktu ki. Sizlerde 
mutlaka bu oyunlardan oynamışsınızdır. 
Misket dediğimiz cam bilyelerimiz vardı. 
Onlarla yere çizdiğimiz üçgen bir yere 
bir mesafeden bilyelerimizi atar, sonrada 
parmaklarımızla fırlattığımız bu bilyelerle 
rakip arkadaşımızın bilyesini vurarak 
bu üçgenin içine sokmaya çalışırdık. Biz 
bunun adına müselles derdik. Aslında 
eski Türkçede Müselles üçgen demekti. 
Üçgenin içine soktuğumuz bilyeye sahip 
olurduk. 

Durmadan trafik suçu işleyen 
trafik otolarına kim mani 
olacak? Trafik polisinin şehir içi 
kontrollerinden ilginç olanları 
zaman zaman gazetemizde 
yayınlanıyor. Bu «İlginç» 
kontrollerin çoğunluğunu da trafik 
kuralının çiğnenmesini önlemekle 
görevli trafik polisinin kuralları 
bizzat çiğnemesi teşkil ediyor. 

CHP İl binasında düzenlenen 
Uğur Mumcu'yu anma töreni 
sırasında söz alan CHP üyesi 
Hüseyin Polat, CHP'den aday 
olup meclis üyeliğine ve farklı 
görevlere seçilenlerin belediyelerde 
söz sahibi olmalarına rağmen, 
sorumluluklarını yerine 
getirmediğini ve muhalefet 
yapmadığını vurguladı.

İl Tarım ve Orman Müdürlüğü, İl Ticaret Müdürlüğü ve zabıta ekipleri 
tarafından yapılan denetimlerde tarihi geçmiş ve bozulan ürünlerin tespit 

edilmesi insan hayatının ne kadar değersiz olduğunu bir kez daha ortaya koydu

Tarihi geçmiş ürün kullanmak 
sağlık ve güvenlik riski taşır

Gıda Mühendisleri Odası 
Gaziantep Eski İl Temsilcisi Ergün 
Uğurluer, ‘’Son kullanma tarihi 
geçmiş ürünlerin kullanılması 
sağlık ve güvenlik riskleri taşır. 
Tüketiciler olarak, bu tarihlere 
dikkat etmek ve ürünleri güvenli bir 
şekilde tüketmek veya kullanmak 
önemli. Sağlığımız ve güvenliğimiz 
için bu basit 
önlemlere uymak, 
olası riskleri 
azaltmamıza 
yardımcı olacak’’ 
ifadelerini 
kullandı.

Antep’te hafta sonu etkili olan sağanak 
yağış, felakete dönüştü. Birçok cadde ve 

kavşağın yanı sıra evler sular altında kaldı

Alt yapının ne kadar yetersiz 
olduğu bir kez daha ortaya çıktı

4’TE

Eğitim İş Sendikası Gaziantep Şubesi Eğitim Sekreteri Meryem Bayar Örnek, 
2024- 2025 Eğitim- Öğretim yılının yeni sorunlarla başlayacağını dile getirdi

Asıl amaç, öğrenciyi imam 
hatip okullarına göndermek

Örnek, ‘’Adrese dayalı kayıt sistemindeki tıkanıklığın cefasını 200 metre yakındaki okul yerine 500 metre uzağındaki 
okula giden ilkokul ve ortaokul öğrencileri çekiyor. Kış şartları ve ekonomik krizin bir neticesi olarak servis ücretleri 
velileri zorlayan boyutta. Bu sorunun bu kadrolarla çözülemeyeceğini biliyoruz. Biliyoruz ki asıl amaç burada amaç 
imam hatip okullarına öğrenci yönlendirme amacını taşıyan bu yapı burada da beceriksizliğini ortaya koyuyor’’ dedi. 

Bağış güzellemesi ile üstü 
kapanmakistense de 

neyin ne olduğu ortada
Okullardan alınan kayıt paralarına 

değinen Örnek, ‘’Diğer bir sorun 
velilerimizin yakından ilgilendiren 
ve her bakanın “Asla öyle bir şey yok” 
dediği halde her yıl alınan yüksek 
meblağlardaki kayıt ücretleridir. 
Bu durumun bağış güzellemesi ile 
üstü kapanmak istense de neyin ne 
olduğu ortada. Bu sorunun çözümü 
aslında okullara yeteri kadar ödenek 
göndermek kadar kolay. Her öğrenci 
eğitim hakkında eşit kullanma 
hakkına sahip. Kaldı ki dev şirketlerin 
vergilerini silen anlayış yıllardır ifade 
etmemize rağmen öğrencilerimize 1 
öğün yemek vermeyi çok görüyor’’ 
eleştirisini yaptı. 

Vekiller bölgeden kopuk ve 
halkın sorunlarına duyarsız

Şehitkamil Belediye 
Başkanı Umut Yılmaz, 
Çıksorut bölgesindeki 
Göllüce Mahallesi’nde 
gerçekleştirdiği 

ziyarette halkın yoğun ilgisiyle 
karşılandı. Başkan Yılmaz, “Tabii 
ki terleyeceğiz. Söz verdik ve yola 
çıktık. Yok, öyle klimalı odalarda 
oturup ahkâm kesmek, talimat 
vermek. Artık değişecek her şey” 
dedi. 4’TE

CHP’nin fıstık mitingi 
cumartesi günü yapılacak

Üretim maliyetlerindeki artışlar 
ve düşük alım fiyatları nedeniyle 
mağdur olan ve isyan eden Antep 
fıstığı üreticilerine destek olmak 
için CHP Genel Başkanı Özgür 
Özel’in de katılacağı büyük Fıstık 
Mitingi programının ayrıntılarını 
CHP Gaziantep Milletvekili Hasan 
Öztürkmen duyurdu. 4’TE

4’TE

Akcanlar Tekstil işçileri bugün iş bıraktıAkcanlar Tekstil işçileri bugün iş bıraktı
Üç vardiyada toplam 90 işçinin iş bıraktığı fabrikada üretim 

tamamen durdu. BİRTEK SEN'de örgütlü olan işçiler, talepleri 
karşılanana kadar süresiz direniş başlattıklarını söyledi.

6 ilde Suriyelilere çöp eğitimi verilecek6 ilde Suriyelilere çöp eğitimi verilecek

Projeye, ABD Nüfus, 
Mülteciler ve Göç 
Bürosu tarafından 8 
milyon 510 bin dolar 
bütçe aktardı 4’TE

Saray'ın yıllık 
masrafı 
1 milyon 

emeklinin 
maaşına denk
CHP Genel 

Başkan 
Yardımcısı 
Burhanettin 
Bulut, Saray’ın 
harcamalarının 
10 yılda 
yaklaşık yüzde 
5 bin arttığını 
söyledi. Buna 
göre Cumhur 
başkanlığı'nın bir 
yıllık masrafı  1 
milyon emeklinin 
maaşına 
denk. 2’DE

Ergün Uğurluer

Meryem 
Bayar Örnek



Sık sık canlı yayın yapan televizyonlar 
ve gazeteler olayın üzerinde ihtimamla 
durmalarına, cinayetin bütün Türkiye’ye 
malolmasına rağmen bir türlü çözülemiyor. 
işte benim inanamadığım da bu!

Herşey 75 milyonun gözü önünde oluyor, 
ama kurumlar bildiğinden bir milim 
şaşmıyor.

Mürüvvet Karabulut’un annesi son çare 
Cumhurbaşkanı Gül’e mektup yazmış, 
olayları anlatmış, uygun görürseniz yaşanılan 
bu süreçleri sizinle yüz yüze paylaşmak 
isterim, demiş.

Anne Nagehan Karabulut’un mektubuna 
geçmeden evvel unutmuş olabilirsiniz diye, 
katil Cem’in nasıl yakalandığını hatırlatmak 
isterim.

Katil uzun bir süre kaçtı. Artık yurt dışına 
kaçmıştır, yakalanmaz derken İstanbul 
Emniyet Müdürü Cerraoğlu görevinden 
alnıp Osmaniye Valiliği’ne tayin edildi. 
Bu son derece önemli bir görevden alma 
operasyonu idi. Nitekim yerine gelen, 
tartışmasız Türkiye’nin en dirayetli Emniyet 
Müdürü Hüseyin Çapkın, ilk günden 
iradesini, tecrübesini ve kararlığını ortaya 
koydu, ailesine “Çocuğunuzu teslim edin” 
dedi ve kısa süre sonra katil Cem 197 günlük 
kaçışını sona erdirip teslim oldu. 

İşte hepsi bu kadar, 3 kelime... 
“Çocuğunuzu teslim edin!”

Nagehan Hanım, Cumhurbaşkanı’na diyor 
ki, “Katilin evinde bulunan para kayda 
geçirilmedi, kameralar sağlam ve çalışır 
olduğu halde kırıktır, kayıt yok raporu 
tutuldu, failin kaçmasına göz yumuldu...” 
Dakika bir, gol bir! O polisler flimdi 5 yıla 

kadar hapisle yargılanıyorlar.
Adli Tıp Kurumu skandal üzerine skandal 

raporlar düzenledi. Karabulut ailesinin 
ısrarlı takibi neticesinde “Aaa hata olmuş, 
teknisyenin bir başka otopsiden eldivenine 
bulaşan sperm yanlışlıkla Karabulut’a 
bulaşmış, işine son verdik” gibi çocuk 
kandırırcasına ciddiye bile alınamayacak 
tavırları adaleti hep geciktirdi. Daha sonra 
Kurumun başkanı da değişti ama...

Ya mahkeme başkanına ne demeli...
Anne Nagehan Karabulut, 

Cumhurbaşkanı’na bu safhayı şöyle anlatıyor:
“Mahkeme Başkanı delilleri incelemeden, 

dosyanın görevsizlik ile geldiği İstanbul 
mahkemesinden delilleri adli emanetten 
aldırmadan ve incelemeden ikinci celsede 
cinayetle yargılanan baba Mehmet Nida 
Garipoğlu’nu tahliye etti. Mahkeme 
Başkanı’nı ret talebimiz reddedildi. Fakat, 
Mahkeme Başkanı’nın 1994 yılında Hayyam 
Garipoğlu’nu milyon dolarlık bir hileli iflas 
dosyasında yargıladığı ve beraat kararı 
verdiği ortaya çıktı. Haber basında yer 
alınca, hukuka aykırı tahliye kararından çok 
sonra Mahkeme Başkanı davadan çekilmek 
zorunda kaldı.”

Polis, Adli Tıp ve Mahkeme Başkanı...
Tesadüf mü?
Ortada dönen milyonlarca bir şey var, onun 

için tesadüf olduğuna ben inanmıyorum.
Ama bu kurumlar Devlet’in kurumları...
Hepsi mi birlikte mi iflas etti?
Cumhurbaşkanı Abdullah Gül’ün Devlet 

Denetleme Kurulu’nu harekete geçireceğini 
ummak istiyorum.

Kimbilir ortaya neler çıkacak?
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ZEYNEP ECZANESI

Gaziler Cad. N:13/B (Elmacı Pazarı Girişi) / ŞAHİNBEY
Telefon : 0342 2304814
DEVECI ECZANESI

Cumhuriyet Sağlık Ocağı Karşısı(19 Mayıs Lise Civ.-
Hoşgör I.Ö.O Yanı) 19 Mayıs Lisa Civ-Hoşgör I.Ö.O. Yanı 

/ ŞAHİNBEY / Telefon : 0342 2515178
ÖZDEMİR ECZANESİ

Üçoklar Mah. Hasip Durri Cad. No:255(Ocaklar 
Karakolu Çaprazı-Yıldız Düğün Salonu Yanı) / 

ŞAHİNBEY / Telefon : 03422259292
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BINEVLER MAH. 14 NOLU CAD. NO:27 (Binevler 
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ŞAHİNBEY / ŞAHİNBEY / Telefon : 0342 3607722
EVREN ECZANESİ
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NO:10/B (DOĞUSER SERAMİK KARŞI SOKAĞI-
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Mücahitler Mahallesi Kudüs Caddesi No:37/A / 
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Civarı / ŞEHİTKAMİL
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Karşısı) / ŞEHİTKAMİL

Telefon : 03423230707
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Gazetemizin sahibi Aykut 
Tuzcu’nun eski yazıları bu köşede 

yer almaya devam edecek

Münevver 
Karabulut olayı 

Aykut Tuzcu’nun 
06 Eylül 2011

tarihli yazısıdır

Münevver Karabulut’un sapık bir 
aile tarafından öldürülmesi ile ilgili 
haberleri, yorumları cinayetin ilk 
saniyesinden itibaren üzüntüyle, 
dehşetle, korkuyla ve de kurumların 
nasıl iflas ettiklerini büyük bir 
endişeyle izliyorum.

Ekonomi yönetimi yüksek 
enflasyona karşı sıkı para 
politikası ve tasarruf tedbirleri 
uygularken, Cumhurbaşkanlığı 
Külliyesi'nin masraflarına 
muhalefetten tepkiler sürüyor.

CHP Genel Başkan Yardımcısı 
Burhanettin Bulut, Saray’ın 
harcamalarını hesapladı. Buna 
göre Saray'ın masrafı 10 yılda 
yaklaşık yüzde 5 bin arttı.

Asgari ücretin 17 bin 2 lira 
olduğunu hatırlatan Bulut, 2014'te 
244 milyon 631 bin 156 TL olan 
Saray harcamasının 2024'te 12,3 
milyar TL'ye çıktığını dile getirdi.

“İtibardan tasarruf etmeyen 
Saray’ın harcamalarına bütçe 
dayanmıyor" ifadesini kullanan 
Bulut, Cumhurbaşkanlığı'nın 
bir yıllık masrafının 723 bin 

444 asgari ücretli çalışana ve 
bir milyona yakın emeklinin 
maaşına denk geldiğine dikkat 
çekti.

Milyonlarca emeklinin açlık 
sınırının çok altında maaşa 
mahkum edildiğini vurgulayan 
Bulut, şöyle devam etti:

"2014'te Saray’ın harcaması 
yaklaşık 250 bin emeklinin 
maaşına denk gelirken bu rakam 
2024'te 984 bin emekli maaşına 
çıktı. Milletin sırtında küfe olan 
Saray milyonlarca emekliye 
‘Sen 12 bin 500 lira ile geçin’ 
derken Cumhurbaşkanlığı har 
vurup harman savuruyor. Saray, 
itibarından tasarruf etmezken 
asgari ücretli ve emekli her 
geçen gün daha da yoksullaşıyor" 
artıgerçek

Saray'ın yıllık masrafı 1 milyon 
emeklinin maaşına denk

CHP Genel Başkan Yardımcısı Burhanettin Bulut, Saray’ın harcamalarının 10 yılda yaklaşık yüzde 5 bin 
arttığını söyledi. Buna göre Cumhurbaşkanlığı'nın bir yıllık masrafı 1 milyon emeklinin maaşına denk.

Aylık en az 70, en fazla 
da 150 bin lira verilmesine 
rağmen sektör temsilcileri, 
kalifiye inşaat işçisi bulma 
sıkıntısı yaşadıklarını söyledi. 
Kalıpçı, kule vinç operatörü, 
elektrik, su, sıva ve boya ustası 
gibi birçok meslek grubunda 
artık usta-çırak ilişkisi 
kalmaması eleman sorunlarını 
da beraberinde getirdi. Ayrıca 
ailelerin çocuklarını sadece 
avukat, doktor, öğretmen gibi 
mesleklere yönlendirmesi 
birçok sektörde ara eleman 
bulunmamasına neden oldu.

Konuyla ilgili konuşan 
müteahhit Savaş Yükselyalçın, 
eleman sorununun yapı 
maliyetlerine de etkisi 
olduğunu belirterek, “Şu anda 
ara eleman bulamıyoruz. Çok 
ciddi ihtiyacımız var. İnşaatlar 
arası transferler de tıkandı. 
Maalesef eğitim sistemi 
nedeniyle herkes beyaz yaka 
oldu. Arkadan gelen usta-
çırak ilişkisi olmadığı için 
bu ara eleman sorununu 
kapatamıyoruz. Boyacı, 
kalıpçı, sucu, sıvacı gibi 
teknik ara elemanlara ihtiyaç 
var” dedi.

İnşaatlarda maaşların aylık 
70 bin ile 150 bin lira arasında 
değiştiğini vurgulayan 
Yükselyalçın, “Ne kadar maaş 
verirsek verelim ihtiyacımızı 
karşılayamıyoruz. Ustaları 
rezervasyon yapıyoruz 
ama bazıları verdiği sözü 
tutmuyor. Herkesten talep 
var çünkü. Daha yüksek 
fiyat veren firmaya gidiyor. 
Sorunun kısa vadede çözümü 
bizim Filipinler, Hindistan 
ve Afrika’dan geçici, kayıtlı 
işçi getirmemiz gerekiyor. 
İşçilerin işi bittiğinde geri 
göndermemiz gerekiyor” diye 
konuştu.

Öte yandan müteahhit Savaş 
Yükselyalçın, birçok sektörde 
yaşanan eleman sorunları 
için meslek liselerine ailelerin 
çocuklarını göndermesi 
gerektiğini anlatarak, “Eski 
usul çırak, kalfa ve usta 
ilişkilerine dönülmesi gerek. 
Şu anda bazı inşaat işçileri 
polis, mühendis, doktor ve 
savcılardan daha yüksek 
maaş alıyor. Aileler bunun 
farkına varmalı. Bu meslekler 
unutulmamalı” ifadelerini 
kullandı.cumhuriyet

İnşaat sektörü artık 
elemanları rezervasyon yapıyor

Kalifiye inşaat işçisi bulunamıyor
Türkiye ekonomisinin lokomotifi olan inşaat sektöründe 6 Şubat 

2023’te yaşanan deprem felaketinin ardından daha yoğun bir 
döneme girildi. Hem deprem bölgesinde hem de diğer noktalarda 
süren inşaatlarda ise çalışacak eleman bulma sorunu yaşandı.

Ekonomik Kalkınma ve İş Birliği 
Örgütü’nün Haziran 2024 ile ilgili 
verilerine göre Türkiye, yüzde 89.8’lik 
enerji enflasyonu ile lider durumda

Ekonomik Kalkınma ve İş Birliği 
Örgütü’nün (OECD) Haziran 2024 
ile ilgili verilerine göre Türkiye, 
yüzde 89.8’lik enerji enflasyonu ile 
listenin ilk sırasında yer alıyor.

Türkiye’nin ardından yüzde 18.3 ile 
Kolombiya geliyor. Cumhuriyet'in 
aktardığına göre üçüncü sırada ise 
yüzde 15.1 ile Belçika var. Bu oran 
Şili’de yüzde 10.7, Danimarka’da 
yüzde 10, Yeni Zelanda’da yüzde 9.2, 
Japonya’da yüzde 7.7, Meksika’da 

yüzde 6.3, İspanya’da yüzde 6.1, 
Avustralya’da yüzde 5.6, Fransa’da 
yüzde 4.6, Kore’de yüzde 2.5, 
Kanada’da yüzde 0.5. OECD 
ortalaması yüzde 2.3, Avrupa 
ortalaması yüzde 0.2. Almanya, ABD, 
İtalya ve İngiltere’de ise oranlar eksiye 
düşüyor. 

"Artış devam edecek"
Konuyla ilgili değerlendirme yapan 

CHP milletvekili Vehbi Bakırlıoğlu, 
şu noktayı vurguladı:

“Önümüzdeki aylarda artış devam 
edecek. Çünkü geçen mayısta 
tüm meskenlere uygulanan 25 
metreküplük bedava doğalgaz 

uygulaması sonlandı.
Bunun üstüne 1 Ağustos’tan 

itibaren doğalgaz bedeline yüzde 
38’lik bir zam geldi. Bu da faturalara 

yaklaşık yüzde 25’lik artış demektir. 
Ayrıca geçen ay elektriğe de yüzde 
38 zam yapıldı. Türkiye dünyadan 
ayrışmaya devam edecek.” T24

Türkiye enerji enflasyonunda dünya lideri

Dr. Beşşar Esed ya da Dr. 
Beşşar el-Esed, 11 Eylül 1965’te 
Şam’da doğdu. Baas Partisi'nin 
genel başkanı ve bir önceki 
başkan Hafız Esed'in oğlu.

Şam Üniversitesi Tıp 
Fakültesi’nden 1988 yılında 
mezun olan Beşşar Esed, 
göz hastalıkları alanında 
çalışmalarını sürdürürken bu 
alanda eğitimine devam etmek 
için 1992 yılında İngiltere'ye 
gitti.

Ancak, babasının yerine 
geçmesi beklenen kardeşi Basil, 
bir trafik kazasında hayatını 
kaybedince Beşşar hemen 
ülkesine döndü ve babası Hafız 
Esed’in halefi olması için eğitildi.

                                                                                 
***

Basil öleli bir ay olmuştu, 
biz Gaziantep Sanayi Odası 
heyeti olarak Halep’e Ticaret 
ve Sanayi Odası’nın davetlisi 
olarak gitmiştik. O görkemli 
Halep gecelerinden eser yoktu! 
Hala ‘yas’ sürüyordu, bize 
anlattıklarına göre de daha çok 
uzun sürecekti. Baba Hafız, Basil 

oğluna çok düşkün ve onda 
büyük liderlik vasıfları olduğuna 
inanırmış.

Beşşar, babasının ölümünden 
sonra parlamentonun toplanarak 
cumhurbaşkanlığı için gerekli 
olan 40 yaş sınırını, 34 yaş 
sınırıyla değiştirmesi üzerine 
Suriye Cumhurbaşkanı 
olabilmişti.

Kader ağlarını örmeye devam 
edecek, Amerika; Suriye’yi 
Lübnan Cumhurbaşkanı Refik 
Hariri’nin öldürülmesini 
organize etmekle itham edip 
“Terörist Ülkeler” listesine 
alacaktı! Bu da sonun başlangıcı 
demek olacaktı.

Bugün ne olacağı belirsiz bir 
Devlet Başkanı Beşşar Esad!

Öldürülecek mi? Yakalanıp 
hakim karşısına çıkarılıp idam 
mı edilecek? İntihar mı edecek?

Asla ne oldum deme! Hep ne olacağım de...

Dr. Beşşar Esed
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Trafik polisinin şehir 
içi kontrollerinden ilginç 
olanları zaman zaman 
gazetemizde yayınlanıyor. 
Bu «İlginç» kontrollerin 
çoğunluğunu da trafik 
kuralının çiğnenmesini 
önlemekle görevli trafik 
polisinin kuralları bizzat 
çiğnemesi teşkil ediyor. 
Geçtiğimiz cumartesi 
günü de yine böyle bir 
örnek görüldü: Saat 13.00 
sıralarında Balıklı Dörtyol 
kavşağında 27 AA 346 plakalı 
trafik otosu tam ışıklı işaret 
fenerinin altında ve buradaki 
oto şeridini işgal etmiş olarak 
durmuş trafik kontrolü 
yapıyordu. Bu otonun tam 
karşısında ve Mimar oteli 
önünde de 27 AA 422 plakalı 
trafik otosu durmuştu. 
O da kendine göre trafik 
kontrolleri yapıyordu. Oysa 
kavşakta bir fevkaladelik, 
trafik yoğunluğu yoktu. Her 
iki otonun çalışması «Sudan» 
bir çalışmaydı ve gösterişten 

öteye gitmiyordu. Sonra, 
Mimar otelinin önündeki 
422 plakalı oto burada 
sıkılmış olacak ki durduğu 
yerden cadde üzerinde ve 
ışıklı işaret fenerinin önünde 
dönüş yaparak oradan 
uzaklaştı. Öteki 346 plakalı 
oto ise yine fenerin altında 
ve geçiş şeridini kapatmış 
olarak çalışmasına (!) devam 
etti. Trafik otosunun biri 
ışıklı fenerin ve otoların geçiş 
şeridini kapatmış olarak 
sözde trafik kontrolleri 
yapıyordu. Öteki ise tam 
kavşağın başında ve de 
yeşil ışık yandığında otolar 
geçerken onların geçişine 
engel olarak dönüş yapmış, 
trafiği aksatarak oradan 
uzaklaşmıştı. Trafik düzenini 
kontrol edeyim derken trafik 
suçu işleyen her iki trafik 
oto ‘sunun bu hallerine 
hem vatandaşlar, hem de 
bu durumu uzun zaman 
izleyen gazetemiz mensubu 
arkadaşımız üzülmüşlerdi.

Trafik kurallarını önce Trafik kurallarını önce 
trafikçiler mi çiğniyor?trafikçiler mi çiğniyor?

Durmadan trafik suçu işleyen trafik otolarına kim mani olacak? 
Vatandaşlar, trafik düzenini kontrol edenlerin daha ciddi olmalarını bekliyor.

NAZAN HIDIROĞLU
3 Mart 1984 günü Ticaret ve Sanayi 

Odasında, Canlı Hayvan İhracatçılar 
Birliğinin toplantısı yapıldı. Birliğin yönetim 
kurulu üyeleri seçilirken pek çok besici, 
ihracatçı da oradaydı. Kendi aralarında 
devamlı konuşan, pek çok sorunları 
olduğunu söyleyen Birlik üyelerinin kürsüye 
çıkıp sorunları dile getirmesi biraz beklenir 
biraz da beklenemezdi. Konuşmayı bile 
zor beceren, biraz ürkek, biraz temkinli 
insanlar kalabalık içinde konuşmadılar. 
Sorunları öğrenmek istediğimizden biz arka 
sıralara geçerek müstahsilden sorunlarını 
dile getirmesini istedik. Konuştuğumuz iki 
müstahsil şunları söylüyor. 

Colo Çelik, hayvan besicisi, ihracatçı. 
Yılda 6 bin koyun üretiyor. Ancak geçen yıl 
bin 500 koyun beslemiş, zarar etmiş. «Ne 
yapalım başka iş bilmiyoruz, zarar etsek te 
bu işi yaparız.» diyor. 2 hanımı ve 9 çocuğu 
var. Besiciliğe tüm aile emek veriyorlar. Çolo 
Çelik, geçen yıl zarar etmesinin nedenini 
şöyle açıklıyor: «İhracat yaparken hayvan 
başına fon vermek büyük bir yük oluyor. Her 
koyun için 7 bin lira fon parası. Yem, nakliye 
çok pahalı. Mağarada hayvan beslerken, 
römorklarla su taşımanın mali külfeti fazla” 
diyor.

-Kazanan ihracatçıya kıyasla sizin 
kaybetmenizin nedeni nedir? diye soruyoruz. 

-Sahipsiz olduğumuzdan Arap 
komisyoncuların elinde kalıyoruz. 
Komisyoncuya pay vermesek, pazar 
bulamayız. Hayvanlarımız elimizde kalır. 
Beslemek ve satmak zorundayız.

-Ne gibi önlemler alınmasını istersiniz?
 -Temennimiz Ziraat Bankasının az faizle 

kredi vermesidir. Hiç bir birlikten kredi 
alamıyoruz. Hükümetin bize elini uzatması, 
ahır, su, elektrik, yol, teşkilatını kurması 
sorunlarımızın çoğunu çözebilir. İhracat 
için, besicilik mesleğinin iyiye gitmesi için 
müstahsile destek olunmalıdır.

Casim Saatçi, Urfalı, besici ve 
ihracatçı. Geçen yıl zarar ettiğini, Arap 
komisyoncuların kendilerini zarara 
soktuklarını belirtiyor. 

-Et ihracat etseniz kâr eder miydiniz diye 
soruyoruz.

 -Canlı hayvan ihracatından çok, et satınca 
kâr ettim Müstahsil için de, ülkemiz için de 
et satmak yararlıdır. Et ihraç etmek zor ama, 
et ihraç edersek hayvanın kemiği de, kanı da 
değerlenir.

 -Canlı hayvan ihracatını zararlı mı 
buluyorsunuz? 

-Başta iyi bir fiyat dengesi olmadığı 
düşüncesindeyim. Kıbrıs’ta geçen günler 
2 bin 457 dolardan hayvan ihraç edildi, 
İsrail ırkı koyunu Araplar sevmediği halde, 
Suudi Arabistan hu hayvanları aldı. Bizim 
Avas cinsi, beyaz ırk hayvanımız çok daha 
değerli olduğu, Araplarda çok tercih ettiği 
halde bin 600 dolardan satıldı. Şimdi 
hayvan 45 kilodan aşağıya ihraç edilmedi. 
Kuzu hayvanlar kesildi. Bu da pek çok 
zarar doğurdu. Erkek hayvan kalmayacak 
bu gidişle. Bu hayvanları kesmeyip biraz 
beslesek, şimdi 10 kilogram et ihraç 
edeceğimize, ilerde 20 kilogram et ihraç eder, 
daha çok döviz alırız. 

Kendi sorunları kendi ağızlarından
“Sahibimiz yok... Arap Komisyoncuların elinde kalıyoruz...”

"Hükümet bize elini uzatmalı, düşük faizli kredi vermelidir” “Komisyoncuya 
pay vermezsek Pazar bulamıyoruz, hayvanlarımız elimizde kalıyor”

Son günlerde düşen 
yağışlar çiftçimizin 
yüzünü güldürdü. 
Ekilen tohumların 
yanmak üzere 
bulunduğu bir sırada 
çiftçinin istediği 
şekilde çiseleyen 
yağmur köylerde 
bayram sevincine 
neden oldu. Bazı 
çiftçilerin ekili tarlaları 
sürerek yeniden 
ekmeye başladığı 
bildirildi. Meteoroloji 
yetkililerinden edinilen 
bilgiye göre şehrimize 
dün akşamdan beri 3,2 
kilogram yağış düştü. 
İlgililer mevsimlik 

yağış miktarının 372 
kilogram olduğunu, 
geçen yılın aynı 
dönemdeki yağış 
miktarının 416 
kilogram olduğunu 
bildirdiler. Yapılan 
tahminlere göre, 
önümüzdeki bir gün 
içerisinde gecenin en 
düşük sıcaklığının 
8, günün en yüksek 
sıcaklığının da 
16 derece olacağı 
öğrenildi. Pazartesi 
akşam saatlerinde 
başlayan yağışın ise 
önümüzdeki cuma 
gününe kadar devam 
etmesi bekleniyor.

Yağışların cuma gününe 
kadar süreceği tahmin ediliyor

Geçen yıl bu mevsimde 
416 kilogram yağış almışken bu seneki 

miktar 372 kilogram oldu

CHP'nin oylarını 
iade etsinler

"İşten atıldığı için açlık 
grevine başlayan 17 
arkadaşımız 7 gündür aç. 7 
Gün insan hayatında önemli 
bir zaman ve açlık eylemi 
ciddi bir olay" diyen Polat, 
"Partimizin üyesi olduğu için, 
partimizden aday olduğu için 
19 arkadaşımız ciddi görevlerde 
partimizi temsil ediyor. Bu 
arkadaşlarımızdan biri hariç 
şu ana kadar arkadaşlarımızı 
ziyaret edip sorunlarına 
çözüm olmak adına adım 
atmamıştır. Bu arkadaşlarımız 
CHP'nin oylarıyla seçilmelerine 
rağmen, kendi menfaatleri için 
AKP'ye ses çıkarmamaktadır. 
CHP'lilerin oylarıyla seçilen, 
ancak partimize yakışır 
davranış sergilemeyen bu 

insanların, oylarını yeniden 
CHP'ye iade etmelerini 
istiyorum. Bunun adı da istifa 
etmektir" dedi.

İşçilerimiz ölümle burun 
buruna CHP'li meclis 

üyeleri nerede?
Polat'ın düşüncelerine 

katılanların yanı sıra, bu 
düşünceyi ifade alanının 
yanlış seçildiğini, sorunun 
basın karşısında değil, parti 
içinde tartışılması gerektiğini 
savunanlar çoğunluktaydı. 
Polat, kendisine gösterilen 
tepkilerin ardından CHP 
il binasından ayrılırken, 
CHP'lilerin işçilere destek 
vermemesini, sadece kendi 
menfaatleri için çalıştıklarını 
yinelerken, "İşçilerimiz ölümle 
burun buruna CHP'li meclis 
üyeleri nerede?" diye konuştu.

Kendinize değil CHP'ye çalışınKendinize değil CHP'ye çalışın
CHP İl binasında düzenlenen Uğur Mumcu'yu anma töreni sırasında 

söz alan CHP üyesi Hüseyin Polat, CHP'den aday olup meclis üyeliğine ve 
farklı görevlere seçilenlerin belediyelerde söz sahibi olmalarına rağmen, 
sorumluluklarını yerine getirmediğini ve muhalefet yapmadığını vurguladı.

Güneydoğu Anadolu İhracatçı Birlikleri Genel 
Sekreterliği verilerine göre, geçen yıl bölge 
illerinden 288 milyon 754 bin dolarlık makine 
halısı ihraç edildi. Bölge illerinden makine halısı 
ihracatı 2003 yılında 211 milyon 362 bin dolar 
olarak gerçekleşmişti. Halıcılar Odası Başkanı 
Yalçın Konukoğlu, makine halısı ihracatını, ürün 
kalitesi ve teknolojiye yatırıma önem vererek 
artırmayı başardıklarını söyledi.

Makine halısı ihracatındaki artış eğiliminin 
sürdürülebilmesinin öneminin bilincinde 
olduklarını ifade eden Konukoğlu, şunları 
anlattı: "En yeni teknolojilerle üretim yaparak 
girdi maliyetlerinden tasarruf sağladık, 
ürünümüzün kalitesini artırdık. Maliyetleri 
düşürüp kaliteyi yükseltince uluslararası 
pazarlarda rekabet gücümüz dolayısıyla payımız 
arttı. Kaliteye yaptığımız yatırım bize döviz 
olarak geri döndü."

Konukoğlu, dünya pazarlarında rakiplerinin 
bir adım önüne geçtiklerini ve bu yıl bu 
konumlarını korumaya çalışacaklarını 
vurgulayarak, "Kolay olmadı, bugünkü 
konumumuza dişimizle tırnağımızla geldik" 
diye konuştu. Halıcılık sektörünün, kullandığı 
girdileri üreten firmalar ve istihdama 
sağladığı katkı dikkate alındığında Gaziantep 
ekonomisinin en önemli dayanaklarından biri 
olduğuna dikkati çeken Konukoğlu, oda olarak 
sektördeki pozitif gelişmeyi olumsuz etkileyecek 
girişimlerden uzak durulması gerektiğini 
bildirdi.

Makine halısı ihracatında 
yüzde 37 artış sağlandı

GAP illerinden makine halısı 
ihracatında yüzde 37 artış sağlandı.

Uğur Mumcu'nun onurlu bir 
yaşam uğruna ömrünü feda eden 
aydınlardan biri olduğunu hatırlatarak 
sözlerine başlayan CHP İl Gençlik 
Kolları Başkanı Abdullah Karabiber, 
"Mumcu'yu güneşin doğduğu yere 
uğurlayışımızın üzerinden tam 
13 yıl geçti. Ancak geçen 13 yıl 
onun fikirlerinin, düşüncelerinin 
güncelliğinden hiçbir şey götürmedi. 
Onu bizlere unutturmaya yetmedi" 
dedi.

Cumhuriyet rejimine ve 
kurucusuna karşıtlar türedi

Karabiber, Mumcu'ya olan özlemin 
niçin bitmediğini ise şu sözlerle 
ifade etti: "Çünkü geçen bu sürede 
ülkemiz iyi yönetilmedi. Temel 
değerlerimizden, gün geçtikçe taviz 
verilir oldu. Yüzbinlerce can pahasına 
savunulan bu değerler, siyasilerin 
kişisel emelleri uğruna peşkeş çekilen 
oyuncaklar haline geldi. Gün geçtikçe 
ilerlemesi gereken Türk toplumu, 
içinde bulunduğu durumu Uğur 
Mumcu'ya şikayet eder oldu. Uğur 
Mumcu 'Ben Atatürkçüyüm demişti. 
Ben laikim, ben antiemperyalistim, ben 
tam bağımsız Türkiye'den yanayım, 
ben terörün, hırsızların, vurguncuların 
karşısındayım' demişti. Ancak gelinen 
noktada ne yazık ki büyük Önder 
Mustafa Kemal Atatürk'ten bizlere 
miras kalan cumhuriyet rejimine, 
rejimin kurucusu büyük Atatürk'e 
karşıtlar türedi" diye konuştu.

Bağımlı bir ülke yaratıldı
Tam bağımsız Türkiye'nin aksine 

ekonomik ve siyasal olarak dışa bağımlı 

bir ülke yaratıldığını, insanların açlığa 
ve sefalete sürüklendiğini belirten 
Karabiber, "Yüzde 60'ı işsiz, yoksul, 
yoksulluk sınırının altında, üniversite 
gençlerinin iş bulmakta zorluk çektiği, 
AB amaç gösterilerek yurt değerlerinin 
kişisel ve siyasal emeller uğruna peşkeş 
çekildiği bir ülkede yaşamak hepimizi 
üzmektedir. Hırsız, vurguncu ve 
talancıların karşısındayım' diyen Uğur 
Mumcu herhalde 80 milyar dolarlık 
batık banka borçlarının halkın üzerine 
yüklendiğini, bu zihniyetteki insanları 
devletin hukuki mecralara taşıması 
gerekirken, onları kolladığını görse, 
o da bizim gibi üzülürdü" şeklinde 
açıklama yaptı.

Toplumsal örgütlenmenin 
önüne set çekiyorlar

Büyükşehir Belediyesi Özbelde A.Ş.'de 
çalışan işçilerin sendikal örgütlülüğünü 
yok etmek amacıyla işten atıldığını 
açıklayan Karabiber, "Ben insan hakları 
savunucusuyum' demişti Mumcu, 
ancak gelinen noktada özellikle 
Gaziantep'te son günlerde yaşanan çok 
önemli bir örnek de bizlere gösteriyor 
ki 'biz değiştik, demokratik anlayışı 
benimsedik' diyenler, toplumsal 
örgütlenmenin önüne set çekmeye 
çalışıyor. Bu hakkını kullanmak isteyen 
emekçilerin işlerine son veriyorlar. 
İşte bu nedenlerden dolayı içinde 
bulunduğumuz durumu aydınımıza 
şikayet ediyoruz. Ancak bu sevdadan 
vazgeçmiyoruz. Laik, demokratik, 
çağdaş, bağımsız ve anti-emperyalist 
düzenin savunuculuğundan 
vazgeçmedik, vazgeçmeyeceğiz" dedi.

Uğur Mumcu'nun fikirlerine 
en çok ihtiyacımız olduğu bir dönemi yaşıyoruz

Onurlu bir yaşam için ömrünü adadı
CHP Kadın Kolları ve Gençlik Kolları üyeleri, Gazeteci-

Yazar Uğur Mumcu'yu ölümünün 13'üncü yılında törenle 
andı. CHP il binasında düzenlenen törende faili meçhul 
aydınlar ve Mumcu için saygı duruşunda bulunuldu.

Niziplioğlu, 2003 
yılında il genelinde egzoz 
emisyon ölçümü yapılan 
araç sayısının 51 bin 919 
olduğunu hatırlatarak, "Bu 
sayı, yaptığımız çalışmalar 
sonucunda, 2 bin civarında 
artarak, 53 bin 791'e çıktı. Bu 
sayı, ilde bulunan araçların 
yüzde 70'inin ölçüm yaptırdığı 
anlamına geliyor" dedi. 

Araç sahiplerinin egzoz 
emisyon ölçümünü 
yaptırmasının yasal bir 
zorunluluk olduğunu, 2004 
yılında işlemde bulunmayan 
4 araç sahibine toplam 17 
bin 512 YTL ceza verildiğini 
ifade eden Niziplioğlu, 2 
sabit, bir de seyyar olmak 
üzere 3 istasyonda ölçümlerin 
yapıldığını belirtti.

53 Bin 791 aracın egzoz emisyon ölçümü yapıldı
Çevre ve Orman Müdürü Mesut Niziplioğlu 

2004 yılında il genelinde 53 bin 791 aracın egzoz 
emisyon ölçümünün yapıldığını söyledi.

Kalifiye inşaat işçisi bulunamıyor
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Hem nalına hem mıhına

Metin Atamer 
Fizik Mühendisi

ÖZERK

Çocukken mahallede çeşitli oyunlar oynardık. 
İçlerinde neler yoktu ki. Sizlerde mutlaka bu 
oyunlardan oynamışsınızdır. Misket dediğimiz 
cam bilyelerimiz vardı. Onlarla yere çizdiğimiz 
üçgen bir yere bir mesafeden bilyelerimizi 
atar, sonrada parmaklarımızla fırlattığımız 
bu bilyelerle rakip arkadaşımızın bilyesini 
vurarak bu üçgenin içine sokmaya çalışırdık. 
Biz bunun adına müselles derdik. Aslında eski 
Türkçede Müselles üçgen demekti. Üçgenin içine 
soktuğumuz bilyeye sahip olurduk. 

Bir başka oyunda dokuz parça kiremitten kule 
yapardık. Belirli bir mesafeden ya bir küçük 
topla ya da bir küçük kayak taşı ile kiremit kuleyi 
yıkmaya çalışırdık. Bu oyundan neden zevk 
alırdık hatırlamıyorum. 

Birde küçük bir delik kazar içine karpit koyar 
üzerine su dökerdik. Karpit kaynamaya başlardı. 
Çocukluk bu ya, üzerine boş bir konserve 
kutusu kapatır etrafını çamurla kapatırdık. Bir 
uzun sopanın ucuna çaput bağlayıp gaz yağına 
bular yakıp konserve kutusunun üzerine bırakır, 
kendimizi, bir siper olarak aldığımız, bahçe 
duvarının arkasına saklardık. Yoldan geçenlere 
geçmemeleri için uyarıda bulunurduk. Kısa 
bir süre sonra bir patlama ile konserve kutusu 
havaya fırlardı. Biz çok sevinirdik. Bu kimyasal 
reaksiyonu Teoman öğretmişti bize. Kendisine 
TOTO derdik, mahallenin güçlü kuvvetli spor 
yapan çocuğu idi. 

Başka oyunlar da oynardık mahallede, daha 
çok topla ilgili, yakan topu oynardık. İki takıma 
ayrılır, bir çizgi ile takımların sahaları belirlenirdi. 
Topa sahip takım oyuncusu, diğer takımdan 
bir oyuncuyu topla vurmayı denerdi. Vurulan 
oyuncu oyun dışı olurdu. Vurmak için atılan 
topu rakip oyuncunun tutma hakkı da vardı. Bu 
şekilde oyun son oyuncunun vurulmasına kadar 
giderdi. 

Ancak ortada top olmadığı zamanlarda, elinde 
topu olan çocuğu takıma aldığımızda, oyun 
oynanırdı. Çocuğun kabiliyeti olsa da olmasa da 
çocuk oynama hakkına sahipti. 

Topla oynanan bütün oyunlardaki ilk kural, 
topun sahibinin takıma alınma hakkına sahiptir. 
Ayrıca hangi takımda oynamak istiyorsa o takım, 
top sahibini takıma almakla mükellefti. 

Bir de çelik çomak dediğimiz bir oyun oynardık. 
Bir uzun sopa, bir de kısa 15-20 santimlik bir 
çubukla oynanırdı. Kısa çubuğun her iki ucu 
hafif yontulmuş olurdu. Uzun ağaç sopa ile 
kısa çubuğun bir ucuna vurulduğunda, kısa 
çubuk dönerek havaya fırlar. Bu yükselişte uzun 
çubukla kısa çubuğa vurmanız yeterli olur. Eğer 
ıskalarsanız oynama sırası rakibinize geçerdi. 

Bir başka oyun ise iki takım halinde olurdu. 
Bir de yastığa ihtiyaç duyulurdu. Uzun Eşek 
adı ile adlandırdığımız bu oyunda bir takım 
yastık olarak bulunan çocuk, bir ağacın önünde 
durur ve iki ayağını açardı. Yatan takım birinci 
adamı yastığa başını eğip iki omuzunu yastığın 
bacaklarına dayar diğer takım oyuncuları 
da birbirinin arkalarından eğilip kolları ile 
kenetlenirlerdi. Diğer takım oyuncuları koşarak 
gelip eğilip duranların üzerinden ileriye atlayıp, 
uzun eşek olarak dizilen çocukların çökmesini 
sağlamaya çalışırlar. Çökmezlerse ilk atlayan 
takım kaptanı eli ile ya çatal yapar ya da yumruk 
sıkıp topuz yapardı. Yatan takımın kaptanına 
bir uzun meyanla soru sorardı. ‘Söyle Bana 
Çattım Çattım Kaç Çattım’. Tek elle yapılan bu 
işareti bilemezlerse, yatan takım yatmaya devam 
eder, eğer bilirlerse roller değişirdi. Bu oyunu 
oynarken zamanın nasıl geçtiğini bilemezdik. 
Yatan takım oyundan kaçmak için ihtiyaç molası 
diye bir mazeret ortaya koyar ve oyuncular geri 
dönmezlerdi.

Bir de cam bilyelerimizi dizer uzun mesafeden 
bir bilye göndererek dizilen bilyeleri gösterilen 
uçtan vurmaya çalışırdık. Vurduğumuz bilye 
sırasından sonrasının sahibi olurduk. 

Yaz günleri, bugünkü gibi, deniz kenarlarına 
tatile gitmek gibi bir lüksümüz olmazdı. Bütün bir 
yaz Ankara’da olurduk. Yaz akşamları ise olmazsa 
olmaz saklambaç oynardık. Bir ebe olur ve bu 
ebe bir ağaca veya bir duvara dönüp gözlerini 
kapayarak birden başlayıp belirlenen sayıya 
kadar sayardı. Bu süre içinde oyuncular çeşitli 
yerler saklanır, ebenin bulmasını beklerlerdi. Ebe 
noktasından ayrıldığında, fırsat bulan oyuncu, 
yakalanmadan ebenin sayma yeri yaptığı ağaca 
veya duvara dokunarak ‘SOBE’ derdi. Eğer ebe 
oyuncuyu görür ve de ismini de söyleyebilirse, o 
zaman EBE çocuğun adını söyleyip SOBE diye 
bağırırdı. 

Ülkemizde demokrasi olduğunu iddia 
edenlerin var olduğuna inanmaktayım. Çünkü 
bu insanların Demokrasiden ne anladığına bağlı. 
Ülkemizde yaşayan 85 milyon insanın yaşadığı bu 
coğrafyayı idare edecek olanları seçecek seçmen 
sayısı yaklaşık 61 milyon insan. 61 milyon insanın 
tamamı oy vermeye gitmemekte. Yine de ülkeyi 
idare edecekleri bu seçmenler belirlemekte.  

Ülkemizde 208 üniversite bulunmakta. 
Üniversitelerde akademik öğretim yapanlar 
kendilerini yönetecek rektörleri de kendileri 
seçmek isterler. Tıpkı ülke yönetimi gibi. 
Bilim ve eğitimin içine siyasetin girmemesi 
gerektiğini, yıllarca Rahmetle Andığım İhsan 
Doğramacı Hoca haykırırdı. Yayını olmayan 
Profesörlerin Rektörlük yaptığı, hatta unvanını 
hiçbir yayın yapmadan alanların bile bulunduğu 
Üniversitelere, Beştepe 13 yandaş rektör ataması 
yaptığını, yurdum insanı bugün öğrendi. Ancak 
mevcut ülke yönetimi, tıpkı bizim çocukken 
oynadığımız top oyunu gibi ‘TOP BENDE 
BEN OYNAMAZSAM OYUN OLMAZ’ misali 
REKTÖR atamasında sergilediği oyun, tipik bir 
baskı rejimi, insanı bezdirmekte, diye bir sözüm 
geldi söyledim hem nalına hem mıhına. 

Yerel ve küçük marketlerde, halkın 
sağlığı hiçe sayılarak son kullanma 
tarihi geçmiş ve bozulmuş ürünlerin 
raflara konularak halkın sağlığının 
hiçe sayılması tepki topluyor. Son 
kullanma tarihi (SKT) ile tavsiye 
edilen tüketim tarihinin (TETT) 
farklı kavramlar olduğunu dile getiren 
Uğurluer, ‘’Her ne kadar birçok 
tüketici ilgili kavramların aynı anlama 
geldiğini düşünse de birbirlerine 
karıştırılmamaları gerekir. Tavsiye 
edilen tüketim tarihinin bir ürünün 
uygun koşullarda saklandığında 
hangi tarihe kadar tüketilebileceğine 
dair bir tavsiye. O tarih geçse dahi, 
ürün kontrol edilerek tüketilebilir. 
Son kullanma tarihi ise ürünün son 
kullanılabileceği ve tüketilebileceği 
tarihi ifade eder. Bu tarih geçtiğinde, 
ürün kesinlikle kullanılmamalı’’ dedi. 

Son kullanma tarihi 
ambalajlarda belirtilir

Son kullanma tarihinin, ürünün 
tüketim veya kullanımının güvenli 
olduğu son tarihi gösterdiğini 
kaydeden Uğurluer, ‘’Son kullanma 
tarihi ürünün ambalajında veya 
etiketinde genellikle açıkça belirtilir. 
Tüketici ürünleri, bu tarihten sonra 
tüketildiğinde veya kullanıldığında 
sağlık riskleri taşıyabilir. Son kullanma 
tarihi geçmiş gıda ürünlerinin 
tüketilmesi, besin zehirlenmelerine yol 
açabilir. Bakteri ve mikroorganizmalar, 
tarihi geçmiş ürünlerde hızla 
çoğalabilir ve hastalıklara neden 
olabilir’’ uyarısında bulundu. 

Uğurluer, ‘’Son kullanma tarihi 
geçmiş ilaçlar veya kozmetik ürünler 
etkisini kaybedebilir ve beklenen 
sonuçları sağlayamayabilir. Bu, sağlık 
sorunlarına veya cilt problemlerine yol 
açabilir. Ayrıca içerdikleri bileşenlerin 
zamanla bozulmasına ve alerjik 
reaksiyonlara veya cilt hassasiyetine 

neden olabilir. Bazı gıda ürünleri, 
tat veya koku kaybına uğrayabilir, 
bu da tüketici deneyimini olumsuz 
etkileyebilir’’ açıklamasını yaptı. 

Gıda ürünlerini 
uygun şekilde saklayın 

ve soğuk zinciri koruyun
‘Her zaman ürün ambalajı veya 

etiketini kontrol edin ve son kullanma 
tarihine dikkat edin’ uyarısını yapan 
Gıda Mühendisleri Odası Gaziantep 
Eski İl Temsilcisi Ergün Uğurluer, 
konuşmasını şöyle tamamladı: ‘’Son 
kullanma tarihi geçmiş ürünleri 
tüketmekten kaçının. Gıda ürünlerini 
uygun şekilde saklayın ve soğuk 
zinciri koruyun. İlaçlarınızın son 
kullanma tarihini göz önünde 
bulundurun ve istenilen koşullarda 
saklayın. Kozmetik ürünlerinizi 
belirtilen sürelerde kullanın ve son 
kullanma tarihini takip edin.’’ Haber 
Merkezi 

Tarihi geçmiş ürün kullanmak sağlık ve güvenlik riski taşır

Hafta sonu kenti etkisi altına 
alan sağanak yağış şehirdeki 
yaşamı olumsuz etkilerken, alt 
yapının ne kadar yetersiz olduğu 
bir kez daha anlaşıldı. Şiddetli 
yağış sonrasında birçok cadde 
ve kavşaklarda göl oluşması 
sürücülere zor anlar yaşattı hatta 
bazı evler ise sular altında kaldı. 
Antep’teki belediyeler yağmur ile 
mücadele konusunda bir kez daha 
sınıfta kaldı. 

Sağanak yağış hayatı felç etti
2 milyonun üzerinde kişinin 

yaşadığı Antep, ağustos ayında 
meydana gelen yağışla neye 
uğradığını şaşırdı. Cumartesi 
günü öğleden sonra hafif 
olarak başlayan yağış ilerleyen 
dakikalarda sağanağa dönüştü. 

Sağanak yağış sonrasında 
hayatın adeta felç olduğu şehirde 
Antep’teki belediyelerin daha 
önceki yağışlardan ders almadığı 
ortaya çıktı. Birçok evi su bastı, 
caddeler, sokaklar ve kavşaklar 
sular altında kaldı, yoldaki 
sürücüler, zor anlar yaşadı. 

Bugüne kadar hiç kontrolleri 
altında olmadı, bundan 

sonra da olmayacak
CHP’li Uğur Kalkan, ‘’ Yağmur 

yaz ayında da yağsa; kış ayında 
da yağsa Gazianteplinin çilesi 
hiç bitmiyor. Şimdi bir iki tane 
yelekli iş bilmez yönetici alana 
iner; her şey kontrolümüz altında 
safsatası yapar. Bugüne kadar 
hiç kontrolleri altında olmadı, 
bundan sonra da asla olmayacak’’ 

eleştirisini yaptı. 
Bu rezaletin, 

bu beceriksizliğin
tek bir sorumlusu var, AKP

CHP’liler, 220 yıldır 
Gaziantep’in altyapısını 
çözemeyen belediyecilik 
anlayışıyla, 20 yıldır bu ülkeyi 
karanlığa sürükleyen, halkı 
yokluğa mahkum eden AKP 
zihniyeti arasında hiçbir fark 
yok. Her iki anlayış da çökmüş, 
iflas etmiş, halkın umutlarını 
boşa çıkarmış. Bu rezaletin, bu 
beceriksizliğin tek bir sorumlusu 
var: AKP. 20 yıl önce olduğu 
gibi, bugün de Gaziantep'i de 
Türkiye'yi de karanlığa mahkum 
edenler aynı yüzler’’ dedi. Haber 
Merkezi 

Alt yapının ne kadar yetersiz 
olduğu bir kez daha ortaya çıktı

Öğretmenler
 idarecilerin mobbingine 

maruz kalıyor
Öğretmenlerin idarecilerden 

tarafından mobbinge maruz 
kaldığını sözlerine ekleyen 
Örnek, ‘’Liyakatsiz olarak 
sadece yandaş özelliklerinden 
dolayı atanan idarecilerin keyfi 
uygulamalarına her gün bir 
yenisi ekleniyor. Geçtiğimiz 
günlerde Bursa’da bir imam hatip 
müdürünün veli toplantısında 
“Okulda başını örtmeyen 
öğrenciye de karışırız, şort 

giyen öğrenciye de karışırız 
ifadeleri” bunu bir de öğrenci 
iyiliği adı altında bir kılıfa 
sokması okul müdürlerinin 
keyfi uygulamalarına güzel 
bir örnek teşkil ediyor. Bu 
durumun ilimizde de mevcut 
olduğu görülüyor. Eğitim İş 
olarak yasal işlemleri hukuki 
kurallar çerçevesinde tüm yasal 
haklarımızı kullanacağımızda 
kimsenin şüphesi olmasın’’ 
ifadelerini kullandı. 

Öğretmenler 
mağdur oluyor

‘LGS sonuçlarına göre 

öğrencilerin tercih ettiği 
okullardaki kontenjan sayılarına 
bağlı olarak liseler arasında farklı 
kontenjan durumları görülüyor’ 
diyen Örnek, ‘’İhtiyaçtan fazla 
diye norm fazlası olan ya da 
okuldaki öğrenci kontenjanının 
fazlalığından kaynaklanan 
öğretmen açığı sorununu 
doğuruyor. Özellikle Gaziantep 
gibi büyük bir şehirde norm 
fazlası olduğu için evinden uzak 
bir yere gitmek zorunda kalan 
öğretmenler mağdur oluyor’’ 
açıklamasında bulundu. Haber 
Merkezi 

Asıl amaç, öğrenciyi imam 
hatip okullarına göndermek

Başkan Umut Yılmaz’ın Göllüce 
Mahallesi’ndeki bu ziyareti, halkla 
iç içe bir belediyecilik anlayışının 
en güzel örneklerinden biri 
olarak kayıtlara geçti. Başkan 
Umut Yılmaz, bu ziyaretle halkın 
sorunlarını yerinde tespit ederek 
çözüm yolları aramaya devam 
edeceğini bir kez daha yineledi. 
Yılmaz, Şehitkamil’in sorunlarını 
çözme yolunda kararlılıkla 
ilerlemeye devam edeceğini 
vurguladı.

Başkan Yılmaz, 24 Ağustos 2024 
Cumartesi günü saat 18.00’de 

Cumhuriyet Halk Partisi Genel 
Başkanı Özgür Özel’in Gaziantep’e 
geleceğini müjdeleyerek, tüm 
vatandaşları bu önemli buluşmaya 
davet etti. Yılmaz, “Lütfen bizi 
yalnız bırakmayın. Herkesi 
bekliyoruz.” şeklinde konuştu.

Konuşmasında Gaziantep 
milletvekillerine yönelik sert 
eleştirilerde bulunan Başkan 
Yılmaz, bölge halkının yıllardır 
dile getirdiği sorunlara dikkat 
çekti. Milletvekillerinin halktan 
uzak kaldığını vurgulayan 
Başkan Yılmaz, “10 milletvekili 

gönderdiniz. Bir tanesi gelip buraya 
halınızı, hatırınızı sordu mu? 
Biri, ‘Kiranı ödeyebiliyor musun?’ 
diye sordu mu? Ama televizyona 
baktığınızda şıkıdım şıkıdım 
kravatlı, iyi giyinmiş Gaziantep 
milletvekillerini görüyorsunuz değil 
mi? Ama neredeler? Göllüce’ye 
geliyorlar mı? İddia ediyorum, öyle 
milletvekili var ki vallahi kendisini 
Göllüce’ye koyayım, buradan 
Düztepe’yi bulamaz.” ifadelerini 
kullanarak, vekillerin bölgeden 
kopuk ve halkın sorunlarına 
duyarsız olduğunu dile getirdi.

Başkan Yılmaz, belediye olarak 
halka hizmet için ter dökmekten 
çekinmediklerini kaydetti. Belediye 
başkanlarının halkın içinde olması 
gerektiğini vurgulayan Başkan 
Yılmaz, “Biz insanımıza sırtımızı 
dönüp de gidip belediye binasında, 
klima altında koltukta oturamayız. 
Öyle, haramdır bize aldığımız nefes. 
Tabii ki terleyeceğiz. Söz verdik 
ve yola çıktık. Yok, öyle klimalı 
odalarda oturup ahkâm kesmek, 
talimat vermek. Artık değişecek 
her şey.” sözlerini kaydetti. Haber 
Merkezi

TBMM Genel Kurulu'nda CHP 
Genel Başkanı Özgür Özel ile yaptığı 
görüşmenin ardından açıklamalarda 
bulunan Öztürkmen, “Sayın Genel 
Başkanımız Özgür Özel ile Gaziantep'te 
düzenleyeceğimiz Fıstık Mitingi'ni 
konuştuk. Miting günü, saati ve yeri 
konusunda mutabık kaldık. Fıstık 
üreticimiz yalnız değildir. 24 Ağustos 
Cumartesi günü, saat 18.00'de 
Gaziantep merkezde yapılacak 
mitingimize tüm üreticilerimizi ve 
hemşerilerimizi davet ediyoruz” dedi.

 Öztürkmen, mitingin yapılacağı 
noktayı ilerleyen günlerde 
duyuracaklarını söyledi. 

Sadece miting yapmayacaklarını, 
sonrasında Antep fıstığı üreticileriyle 
kol kola mücadeleye devam edeceklerini 
belirten Öztürkmen, “Taban fiyat 
belirlenmemesi nedeniyle fıstığını 90-
100 TL arasında satmak zorunda kalan 
çiftçimiz büyük mağduriyet yaşıyor. 
Ancak üreticilerimiz rahat olsun; bu 
sorun çözülene kadar çalışacağız. 
Büyük önder Mustafa Kemal Atatürk, 
'Köylü milletin efendisidir' demişti. 
Biz de köylülerimizin, çiftçilerimizin 
emrindeyiz. Sadece Antep fıstığını 
değil Türk tarımını bitirmeye, Türk 
çiftçisini perişan etmeye adeta ant içmiş 
olan AKP iktidarına karşı mücadeleyi 
büyüterek sürdüreceğiz” dedi. Haberç 
Merkezi

CHP’nin fıstık mitingi 
cumartesi günü yapılacak

Antep 5'inci Organize Sanayi Bölgesi'nde 
(OSB) faaliyet gösteren Akcanlar Tekstil 
işçileri vergi kesintisine son verilmesi ve 
fabrikada kısa süre önce geçilen yedili 
sistemden vazgeçilmesi talebiyle iş bıraktı. 
Üç vardiyada toplam 90 işçinin iş bıraktığı 
fabrikada üretim tamamen dururken, işçiler 
talepleri yerine getirilene kadar eylemlerini 
sürdürmekte kararlı.

Yaşadıkları sorunları Artı Gerçek’e 
anlatan işçiler, işveren tarafından iş 
yükünün arttırılıp maaşların düşürülmeye 
çalışıldığını söyledi.

İş bırakma eylemindeki bir işçi, fabrika 
yöneticileri tarafından tehdit edildiklerini 
belirterek, "Fabrika yöneticileri dün yedili 
sisteme döneceklerini söylediler. Bunu 
işçiyi tehdit edercesine 'çalışmak istemeyen 
bıraksın gitsin' dediler. Bizden devlet adına 
vergi kesiliyor. Brüt maaşımızı 22 bin 700 
lira gösteriyorlar. Pazar günleri de dahil 
ful çalıştığımız zaman 26-27 bin lira gibi 
maaş alıyoruz. Ama bu vergi kesintisinden 
dolayı maaşımız yine 22 bin liraya düşüyor. 
Yani bir ay boyunca çalıştığımız halde yine 
aynı parayı alıyoruz. Yedili sistemde şimdi 
hafta içinde izin verip 4 bin lira devamsızlık 
primi bin lira da yevmiye kesiyorlar. Bize, 
'Dışarda iki vardiya hazır bekliyor. Çalışmak 
isteyen çalışır, istemeyen çıkar gider' diye 
tehdit ettiler. Çıkışımızı da vermiyorlar. 
Tazminat vermemek için, 'bırakın gidin' 
dediler. Biz de iş bırakma kararı aldık" diye 
konuştu.

Fabrikada beş yıldan uzun bir süredir 
çalıştığını söyleyen bir başka işçi de içerde 
baskıya ve tehditlere maruz kaldıklarını 
vurgulayarak şunları anlattı: "Dün 
fabrikada yedili sisteme geçeceklerini 
söylediler. 'Asgari ücrete döneceğiz' 
diyorlar. Daha önce günlük vardiyalı sekiz 
saat çalışıyorduk. Pazar günleri de mesai 
yapıyorduk. Her pazar günü çalışıyoruz. 
Ama pazar günü tatil olmasına rağmen, 
normal gün olarak sayacak ve tek yevmiye 
vermeye verecekler. Normalde 30 günlük 
mesai ücreti alıyoruz ama şimdi yedili 
sistemle hafta içi bir gün izin verecekler ve 
o izin verdikleri gün için de maaşınızdan 
kesecekler ve maaşımız asgari ücrete 
düşecek. Vergi kesintisinin kaldırılmasını ve 
yedili sistemden geri dönülmesi için dışarı 
çıktık. Taleplerimizin kabul edilmesini 
istiyoruz." Artıgerçek

Akcanlar Tekstil 
işçileri bugün iş bıraktı

ABD tarafından bütçe aktarılan 
3 yıl sürecek proje kapsamında 6 
pilot il seçildi; atık toplayıcıları 
belediyeler tarafından kayıt altına 
alınacak. Atık başına yapılan 
ödemeler dijitalleştirilecek

ABD tarafından bütçe aktarılan 
ve 3 yıl sürecek “Mültecilere Ev 
Sahipliği Yapan Belediyelerde 
Kapsayıcı Sıfır Atık Yaklaşımı 
Aracılığıyla Sosyal Uyumun 
Sağlanması Projesi” ile sığınma 
statüsündeki Suriyelilere “çöp 
eğitimi” verilecek.

Türkiye gazetesinde yer 
alan habere göre, Suriyeliler 
ve ev sahibi topluluklar 
arasında atık yönetiminin 

yetersizliğinden oluşabilecek 
gerilim ve problemleri gidermek 
amaçlandığı belirtilen projeye, 
ABD Nüfus, Mülteciler ve Göç 
Bürosu tarafından 8 milyon 
510 bin dolar bütçe aktardı. 
Amaçlardan biri de atıkların 
kaynakta ayrıştırılması ve 
geri dönüştürülmesi yoluyla, 
çöp sahalarında biriken atık 
miktarının azaltılması.

Proje kapsamında, öncelikle 
deprem bölgesi ile paralellik 
gösteren şehirlerdeki durumlar 
tespit edilecek. Bu sebeple, 
projenin uygulama alanı olarak 
Kilis, Şanlıurfa, Adıyaman, 
Mersin, İzmir ve Hatay şehirleri 

pilot olarak seçildi. Üç yıl sürecek 
proje çerçevesinde, belediyelere 
mevcut durum tespiti sonrasında 
ihtiyaç duyulan ekipman desteği 
sağlanacak. Atık toplayıcıları 
belediyeler tarafından kayıt altına 
alınacak. Atık başına yapılan 
ödemeler dijitalleştirilecek.

Para yüklenen kartlar için 
mobil marketler oluşturulacak. 
Mülteci odaklı hizmetler 
verilecek. Sıfır atık konusunda 
eğitimler düzenlenecek. Ayrıca 
mevsimsel işçilere yönelik de 
eğitim çalışmaları yapılacak. 
Kooperatifler ile atık yönetimi 
konusunda iş birliği sağlanacak.
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6 ilde Suriyelilere çöp eğitimi verilecek

Vekiller bölgeden kopuk ve 
halkın sorunlarına duyarsız


